
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет

Шингальчинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Тубэн Кама муниципаль районыныц 

Шэцгэлче авыл ж;ирлеге 
Советы

423554, Нижнекамский район, 
с. Шингальчи, ул.Ленина, 64, Пом.1Н

423554, Тубэн Кама районы, 
Шэцгэлче авылы, Ленин урамы, 64, 

Булмэ 1Н

тел./факс (8555) 43-04-50, электронный адрес: Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru 
____________________сайт: w w w .shingalchinskoe-sp.ru___________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 23.09.2022 г. № 21-1

О признании утратившим силу 
решение Совета Шингальчинского 
сельского поселения Нижнекамского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 15.01.2009г. № 4

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 62 Устава Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан, руководствуясь решением Совета 
Нижнекамского муниципального района от 17.05.2018 №37 «Об утверждении соглашений 
о передаче Совету Нижнекамского муниципального района части полномочий органов 
местного самоуправления сельских поселений Нижнекамского муниципального района», 
Совет Шингальчинского сельского поселения решает:

1. Признать утратившими силу решение Совета Шингальчинского сельского 
поселения от 15.01.2009г. № 4 «Об организации работы с персональными данными 
муниципального служащего и порядка Ведения реестра Муниципальных служащих».

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и разместить на 
сайте Шингальчинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шингальчинского сельского поселения Р.Х. Салимов

mailto:Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru
http://www.shingalchinskoe-sp.ru

